
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.06.2022 г. Мичуринск № 632 

 

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение 

устойчивого функционирования и развития муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия», утверждённую 

постановлением администрации района от 12.10.2018 № 978 (в редакции от 

30.12.2021 года) 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением администрации района от 02.07.2014 № 1222 «Об 

утверждении Положения о разработке, утверждении, реализации и оценке 

эффективности ведомственных целевых программ Мичуринского района», в 

целях повышения качества ведения бухгалтерского и статистического учёта 

доходов и расходов, составления требуемой отчётности предоставления её в 

установленном порядке, администрация района постановляет: 

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение 

устойчивого функционирования и развития муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия», утверждённую 

постановлением администрации района от 12.10.2018 № 978 (в редакции от 

30.12.2021 года) (далее – ведомственная целевая программа), следующие 

изменения: 

1.1. В паспорте ведомственной целевой программы позицию «Объёмы 

и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 

Объёмы и источники 

финансирования 

Программы 

Общий объём финансирования 137711,2 тыс. 

руб., в том числе: 
2019 год – 19257,8 тыс. руб.; 

2020 год – 20940,6 тыс. руб.; 

2021 год – 22618,9 тыс. руб.; 

2022 год – 25966,1 тыс. руб.; 
2023 год – 23955,1 тыс. руб.; 

2024 год – 24972,7 тыс. руб. 

Финансирование Программы предусматривается 

за счёт средств бюджета района. 

1.2. Абзац 2 раздела 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации Программы» изложить в следующей 

редакции: 

«Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 

137711,2  тыс. руб., в том числе по годам: в 2019 году – 19257,8 тыс. руб., в 

2020 году – 20940,6 тыс. руб., в 2021 году – 22618,9 тыс. руб., в 2022 году – 



25966,1 тыс. руб., в 2023 году – 23955,1 тыс. руб., в 2024 году – 24972,7 тыс. 

руб.». 

1.3. Приложение 2 к программе «Перечень программных мероприятий 

Программы» изложить в следующей редакции: 
Наименов

ание 

мероприят

ия 

Контрольные показатели 

реализации 

мероприятия 

Объемы финансирования, тыс. руб.  

наименов

ание 

единица 

изме- 

рения 

значе

ние 

(по 

года

м 

реали

зации 

меро

прият

ия) 

по годам, 

всего 

феде

раль

ный 

бюд

жет 

обла

стно

й 

бюд

жет 

местный 

бюджет 

внеб

юдж

етны

е 

исто

чник

и 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
Финансов

ое 

обеспечен

ие 

функцион

ирования 

МКУ 

«Централ

изованная 

бухгалтер

ия» 

 

 

  2019 19257,8 0,0 0,0 19257,8 0,0  
 2020 20940,6 0,0 0,0 20940,6 0,0  
 2021 22618,9 0,0 0,0 22618,9 0,0  
 2022 25966,1 0,0 0,0 25966,1 0,0  
 2023 23955,1 0,0 0,0 23955,1 0,0  
 2024 

24972,7 0,0 0,0 24972,7 

0,0  

Расходы 

на 

выплаты 

персоналу 

Отсутств

ие 

задолжен

ности по 

заработно

й плате и 

страховы

м взносам 

Единиц 0 2019 18117,5   18117,5   
0 2020 19449,7   19449,7   
0 2021 21052,4   21052,4   
0 2022 23889,9   23889,9   
0 2023 22215,4   22215,4   
0 2024 22215,4   22215,4   

Оплата 

топливно-

энергетич

еских 

ресурсов 

Выполне

ние 

мероприя

тий по 

эффектив

ному 

использов

анию 

топливно-

энергетич

еских 

ресурсов 

Процент 100 2019 502,2   502,2   
100 2020 511,5   511,5   
100 2021 460,2   460,2   
100 2022 932,2   932,2   
100 2023 953,7   953,7   
100 2024 976,1   976,1   



Оплата 

работ, 

услуг, 

прочие 

расходы 

Отсутств

ие 

просроче

нной 

задолжен

ности по 

расчетам 

с 

поставщи

ками 

товаров, 

работ и 

услуг 

Единиц 0 2019 362,2   362,2   
0 2020 454,0   454,0   
0 2021 549,0   549,0   
0 2022 626,0   626,0   
0 2023 446,0   446,0   
0 2024 441,2   441,2   

Укреплен

ие 

материаль

но-

техническ

ой базы 

Обеспече

ние 

сохранно

сти, 

эффектив

ности 

использов

ания 

имуществ

а 

организац

ии по 

целевому 

назначени

ю 

Процент 100 2019 275,9   275,9   
100 2020 525,4   525,4   
100 2021 557,3   557,3   
100 2022 518,0   518,0   
100 2023 340,0   340,0   
100 2024 1340,0   1340,0   

ИТОГО по Программе 2019 19257,8 0,0 0,0 19257,8 0,0  
2020 20940,6 0,0 0,0 20940,6 0,0  
2021 22618,9 0,0 0,0 22618,9 0,0  
2022 25966,1 0,0 0,0 25966,1 0,0  
2023 23955,1 0,0 0,0 23955,1 0,0  
2024 24972,7 0,0 0,0 24972,7 0,0  

Всего на реализацию Программы 137711,1 0,0 0,0 137711,1 0,0  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени 

www.top68.ru (свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, 

зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Врип главы района                                                                              Г.Д. Хубулов 


